
UCHWAŁA NR VII/56/2019
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                                  
(Dz.U. z 2019 r., poz. 511 ) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 869)

Rada Powiatu Częstochowskiego
uchwala:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Katowicach w kwocie 654 921 zł, z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Budowa magazynu na materiały do zimowego utrzymania 
dróg (sól i piasek) z jednoczesną likwidacją dotychczasowego miejsca do magazynowania wyznaczonego na 
powierzchni ziemi na placu Obwodu Drogowo – Mostowego w Koniecpolu”.

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2020 – 2023.

§ 3. Źródłem spłaty pożyczki będą dochody własne powiatu.

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Częstochowskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Andrzej Kubat

Id: A80697E0-2771-49EC-9FCD-2F5666E6B692. Podpisany Strona 1




